
SHOW 
Jedná se o nově vznikající projekt, který se nám podařilo již realizovat za velké podpory 

předsedy, HR a PR sekce. Jelikož tato akce nebyla loni vedena jako projekt není tudíš ani závěrečná 
zpráva. Během akce bude probíhat i doprovodný program jako loni a to zápasy v bahně, turnaje ve 
fotbálku. Na letošním projektu se podílejí tito lidé:

Jindřiška Bartůšková 
Radek Beňo
Jiří Dostál
Jan Laška 
Pavel Mlýnek
Pavla Slezáková
Martin Šramka

Rozpočet SHOW

 Pódium + osvětlení  ….............................  19 000 Kč 
 Zapůjčení mobilní TOI TOI......................  15 000 Kč
 Ozvučení ….............................................     8 000 Kč
 PR předměty …........................................  21 000 Kč  
 Spotřební materiál …................................   5 000 Kč
 Rezerva …...............................................   15 000 Kč 
  
 Celkem  ................................................ 83 000 Kč  

 Je žádáno o 58250 Kč z sgs.


